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1977 yılında İstanbul Üniversitesi Pedagoji Bölümü’nden mezun olduktan sonra, 1985 yılında 

Boğaziçi  Üniversitesi  Rehberlik  ve  Psikolojik  Danışmanlık  Bölümü’nden  yüksek  lisans 

diplomasını  almıştır.  La  Joya  Enstitüsü’nde  grup  danışmanlığı,  İsrail  ‘Community  Stress 

Prevention Center’ ve “ Nord International Trauma Consultancy” de psikolojik kriz ve müdahale 

teknikleri ile aile ve çift terapisi alanlarında sertifika programlarını tamamlamış olan Özdemir, aile 

ve çift terapisi supervizörlük eğitimlerini sürdürmektedir.1979-1981 ve 1984-2004 yılları arasında 

Robert  Kolej’de  psikolojik  danışmanlık  yapmıştır.  1996  senesinde  kurulan  BAKIŞ  Eğitim  ve 

Psikolojik  Danışma  Merkezi’nin  kurucu  ortağıdır  ve  halen  merkezde  eğitmenlik,  psikolojik 

danışmanlık  ve  aile  ve  çift  terapistliği  yapmaktadır.  1997  senesinden  beri  çeşitli  proje  ve 

programlarda danışmanlık yapmaktadır. Boğaziçi Üniversitesi’nde 2000 yılından beri,  Maltepe 

Üniversitesi ve Yeditepe Üniversitesi’nde ise aralıklı olarak “Grup Dinamiği” ve “Kriz Müdahale 

Teknikleri  ve  Stratejileri”  derslerini  vererek yarı  zamanlı  öğretim üyeliği  yapmıştır.  Yine 2000 

yılından beri Bakış Eğitim ve Psikolojik Danışmanlık Merkezinin kurucularından biri olarak, yurt 

dışından gelen eğitmenlerle işbirliği içinde aile ve çift terapisi eğitim programları vermektedir.

Yaptığı  çalışmalar  ve  projeler  arasında;  1997-1998 yıllarında Yöret  Vakfı  adına“Kolaylaştırıcı 

Grup Lideri  Yetiştirme Eğitici  Eğitimi Programı”’nın oluşturulması ve eğitimi;  2002-2004 yılları 

arasında “Dünyaya Bakış Penceresi”  projesinin danışmanlığı ve yürütülmesi  ile “Gençler için 

Yaşam  Becerileri”  programının  geliştirilmesi  ve  uygulanması;  2004  –  2006  yılları  arasında 

Kadıköy Belediyesi’nin Aile Destek Projesi’nde Proje Danışmanlığı ve yürütülmesi; 2004-2006 

yılları arasında Yeniden Derneği ile Milli Eğitim Bakanlığı’nın Avrupa Birliği projesi olan “Temel 

Eğitim Destek Programı” projesinde “Risk Altındaki Çocukların Anne Baba Eğitimi” programının 

hazırlanması  ;  2009 senesinde  UNFDP’nin  programı kapsamında Aile  Mahkemesi  Hakimleri 

Eğitim Programı’nın bir bölümünde program hazırlama ve eğitmenlik; 2004-2010 yılları arasında 

Hürriyet Gazetesi, CNN ve Dünya Nüfus Fonu İşbirliği ile Aile İçi Şiddet Projesi programlarının 

geliştirilmesi ve organizasyonu yer almaktadır.

Yüksek Öğrenimde Rehberliği  Yayma Vakfı,  Uluslararsı  Okul  Psikologları  Derneği,  American 

Counseling  Association,  Psikolojik  Danışmanlık  ve  Rehberlik  Derneği,  Avrupa  Aile  Terapileri 

Derneği (EFTA) ve Uluslararası Aile Terapileri Derneği (IFTA) üyesidir.


